Vì quyền lợi của con, hai bên có quyền xin thay đổi vị trí nuôi con và mức 

cấp dưỡng nuôi con. 

- Về tài sản chung: Tự thỏa thuận, không yêu cầu giải quyết. 

- Về nợ chung: Không có nên không yêu cầu xem xét, giải quyết. 

- Về án phí: ông M töï nguyeän noäp 150.000ñ (một trăm năm mươi nghìn 

đồng) aùn phí HNGĐ-ST hòa giải thành và 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí cấp dưỡng nuôi con chung nhưng ñöôïc tröø vaøo soá tieàn taïm öùng aùn 

phí ñaõ noäp tại bieân lai soá 009205/THA ngaøy 06/9/2018 tại Chi cục thi hành án 

dân sự thành phố B. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan